

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Stefan Pettersson Sten & Trädgård AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2023-01-01--2023-12-31.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	3-4
- bokslutskommentarer	4-5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagstämma den 26 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 26 juni 2024



Elena Pettersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2 (5)

Bolagets verksamhetsinriktning

Bolagets verksamhet är stensättning .

Flerårsöversikt (KKR)	2023	2022	2021	2020	2019
Omsättning	7214	3571	4965	6807	10480
Resultat efter finansnetto	185	-97	-346	533	1500
Balansomslutning	1351	1166	1932	2726	3222

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat har väsentligt ökat.

Årets förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	271 579	5 593
Disp fg års resultat		5 593	-5 593
Utdelning			
Årets resultat			140 139
Belopp vid årets utgång	50 000	277 172	140 139

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	277 172
Årets vinst	140 139
	<u>417 311</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

utdelning till aktieägare	0
Överföres i ny räkning	417 311
	<u>417 311</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	Tilläggs- upplysningar	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>2022-12-31</u>
<i>Rörelsens intäkter:</i>			
Omsättning		7 214 394	3 571 807
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror och främmande tjänster		-5 472 297	-2 579 393
Övriga externa kostnader		-1 490 194	-914 474
Personalkostnader	1	0	-35 324
Avskrivningar	2	-52 081	-135 504
Rörelseresultat		199 822	-92 888
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter		2 718	0
Räntekostnader		-17 283	-4 614
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		185 257	-97 502
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Skatt på årets resultat	4	0	110 000
		<u>-45 118</u>	<u>-6 905</u>
Årets vinst		<u>140 139</u>	<u>5 593</u>

BALANSRÄKNING

2023

2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	193 935
Summa anläggningstillgångar		0	193 935

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		410 661	277 113
Övriga fordringar		104 120	332 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 905	115 288
Kassa och bank		723 328	247 219
Summa omsättningstillgångar		1 351 014	972 447

SUMMA TILLGÅNGAR

1 351 014

1 166 382

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	277 172	271 579
Årets vinst	140 139	5 593
Summa fritt eget kapital	417 311	277 172
Summa eget kapital	467 311	327 172

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder	0	70 982
----------------------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	473 884	217 574
Skatteskulder		0
Övriga skulder	162 247	421 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	247 572	129 008
Summa kortfristiga skulder	883 703	768 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 351 014	1 166 382
---------------------------------------	------------------	------------------

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är uppättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personal	2023	2022
	Medelantalet anställda		
	Kvinnor	0	0
	Män	0	0
	Totalt anställda	0	0

Bolaget har under året ej haft anställda, endast underentreprenad.

Not 2 Avskrivningar

Avskrivningar har skett enligt plan.

2024072602042

Not 3	Materiella anläggningstillgångar	2023	5 (5) 2022
	<u>Maskiner och inventarier, bilar</u>		
	Ingående anskaffningsvärde	1 355 039	1 355 039
	Inköp	0	0
	Försäljning	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 355 039	1 355 039
	Ingående avskrivningar	-1 025 600	-1 025 600
	Årets avskrivningar	-52 081	-135 504
	Försäljning	-277 358	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 355 039	-1 161 104
	Utgående planenligt restvärde	0	193 935

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret
Företaget kommer att avvecklas under år 2024.

Stockholm den 26 juni 2024


Elena Pettersson